О внесении изменения в Порядок официального опубликования международных
договоров в рамках Евразийского экономического союза, международных договоров
Евразийского экономического союза, заключаемых с третьими государствами, их
интеграционными объединениями и международными организациями, решений
органов Евразийского экономического союза

Решение Евразийского Межправительственного Совета от 20 августа 2021 года № 9.
      Евразийский межправительственный совет решил:
      1. Дополнить  Порядка официального опубликования международных пункт 4
договоров в рамках Евразийского экономического союза, международных договоров
Евразийского экономического союза, заключаемых с третьими государствами, их
интеграционными объединениями и международными организациями, решений
органов Евразийского экономического союза, утвержденного Решением Высшего
Евразийского экономического совета от 21 ноября 2014 г. № 90, абзацем следующего
содержания:
      "Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии по вопросам нарушения
общих правил конкуренции на трансграничных рынках подлежат официальному
опубликованию на официальном сайте Союза с исключением информации
ограниченного распространения из текста акта. Вместо исключенного текста ставится
знак “<…>”.".
      2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Члены Евразийского
межправительственн
ого совета:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан